Logor inter hec et filia/ missas et orōes omittere v̄l irrecollectus dicere. In q̄bz t̄n fruct^o ē vberior si bñ fiāt/ q̄s in ḡduū tali q̄li distributiōne vbi q̄s pu^o/ vtinā nō sepe p̄ncios^o. v̄tis nā mores/ sit eccie fruct^o/ intima cernētibz linquo. vbi locū h̄z illud apli. nemini cito man^o imposueris neq̄ cōicaueris peccat̄s alienis.

Logor et in tp̄ali vita q̄si mēdicare/ et despect^o viuere. cū mediocritas aurea nō amara paup̄tas/ sit turissima/ f̄m exīgētiā stat^o. cū alibi abūdāter h̄eas. et menagiū iā p̄uiderim. q̄bz cūz detrimēto magno opteret relinquēdo dissipare/ et cū gr̄amaticulis et pueris viuere.

Logor p̄ viuēdo decanātū tenere. vbi p̄ficere verb^o et exēplisum astric^o. et t̄n si nō resideā in cācellaria. sciūt oēs/ est iuramentū q̄le murmur quale detrimētū. et q̄liter iure vocabor monstruz biceps. ambitiois insup̄ imo deierationis exēplū putabor.

Logor liti p̄ adiuncto bñficio/ vel cedere cū irrisioe et dāno/ vel cū fortissimo et insupabili hoste in eternū dimicare. Qd̄ a moribz meis abboiret maxie

Sequuntur cause

propter q̄s cācellariā dimittere volebat. Ista est ps̄ angustiaruz et calamitatu/ in officio cācellarie p̄ficiē. q̄rū cōsideratiōe et sanctissimoz deū timentiū p̄silij/ cedere simpliciter et gratis/ f̄tus institui.

Logor eni p̄libz dñis magnis valde q̄ aduersissimi sunt cōplacere vel obseq̄. noia nō ex p̄lico illa sciētibz. Puto videtur insania/ h̄ac p̄plexitatem cū fas esset nō fugere/ si q̄dē indignatio p̄ncipis mors. et nemo p̄or duobz dñis fuisse.

Logor amicis fauere q̄ t̄n erueret me nō sufficit. nec mea factiosus et fortissimis hominibz q̄ oia calūniant q̄ ago. imo et verba mea tota aduersū me execrant. **H**ec idcirco p̄secutio pl^o p̄sonalis ē q̄s altera. q̄ casu licet